2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 16.08.2019

	С. Анучино

	№ 460

	Об отмене решения Думы Анучинского муниципального района «О законодательной инициативе Думы Анучинского муниципального района о внесении на рассмотрение Законодательного Собрания Приморского края проекта закона Приморского края «О преобразовании путем объединения Анучинского, Виноградовского, Гражданского, Чернышевского сельских поселений, входящих в состав Анучинского муниципального района и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»

В соответствии с Уставом Анучинского муниципального района, Дума Анучинского муниципального района
Р Е Ш И Л А :

1. Отменить решение Думы Анучинского муниципального района «О законодательной инициативе Думы Анучинского муниципального района о внесении на рассмотрение Законодательного Собрания Приморского края проекта закона Приморского края «О преобразовании путем объединения Анучинского, Виноградовского, Гражданского, Чернышевского сельских поселений, входящих в состав Анучинского муниципального района и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Приморского края проект закона Приморского края «О преобразовании путем объединения Анучинского, Виноградовского, Гражданского, Чернышевского сельских поселений, входящих в состав Анучинского муниципального района и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа».
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                           Г.П. Тишина